SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO
Ofício n237/2025

De: Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Tapurah/MT, 27 de agosto de 2025.

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, vem por meio deste, convidá-los para
compor o dispositivo de honra no desfile cívico que acontecerá no dia 05 de setembro
de 2025 às 16h:30min. Local: em frente a Prefeitura Municipal.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,
Câmara Municipal de Tapurah

33.005.083/0001 60

II 1111 II III 1111 II
PROTOCOLO GERAL 522/2025

Data: 27/08/2025 -Horário; 13:34
Administrativo - CONV 37/2025

GEOVANIA MELCHIOR CESCA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Portaria n° 001/2025/GP/PMT

Ay. Rio cie Janeiro. N°125, Centro, CEP 78,573-000. Tapurah/MT
PJ-24 '772.253/0001-41 1 Fone- (66) 3547-3800 I www.tapurahint.gov